
Contacto

Correo Electrónico sanesteban@lalitera.org

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(22512) San Esteban de Litera España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 30/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-02-2024 a
las 10:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de San Esteban de Litera
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zyJdCcXfT1AQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción de proyecto de telecomunicaciones, dirección de obra y legalización de
instalaciones relativo a obra de rehabilitación edificio plaza España, 05 para 4 viviendas nuevos
pobladores y acondicionamiento bajos para dependencias municipales.

Proyecto, dirección técnica y ejecutiva y legalización relativo a servicios de telecomunicaciones basados enDescripción 
difusión de televisión digital terrestre y satélite, servicio de radio y servicios de telecomunicación de banda ancha.
Valor estimado del contrato 1.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.815 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.500 EUR.

Clasificación CPV
71316000 - Servicios de consultoría en telecomunicaciones.

Plazo de Ejecución
Del 12/02/2024 a las 00:00 durante 10 Mes(es)

Observaciones: Plazo máximo de duración de la obra.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

Plaza de España nº 1
(22512) San Esteban de Litera España

Contrato menor de servicios relativo a proyecto de telecomunicaciones, dirección de obra y legalización de instalaciones
de referencia relativo a la ejecución material de la obra denominada rehabilitación de edificio para 4 viviendas para nuevos
pobladores y acondicionamiento de planta baja para dependencias municipales en Plaza España, 05

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zyJdCcXfT1AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.500 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Ofertas electrónicas recibidas 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

JORGE JOSE SISO GOLLART
NIF ***4488**
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.815 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 12/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Criterios objetivos para la selección del número limitado de candidatos
Oferta mas ventajosa



Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=j8K8iZxuKVswYTJ J03sHog%3D%3D

ID 0000012654456 |  2024-000187147 | Mon, 12 Feb 2024 10:57:57:649 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
103026356164227643080748835124606520592 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=j8K8iZxuKVswYTJJ03sHog%3D%3D

